Internationnal 

o Entretien des pistes agricoles 

− Tsiaki-Nka-Kimboto 

− Tsiaki-Makaka-Mpono1 

− Tsiaki-Ngamikala-Kimbimi3 

− Kimalou2-Tsiaki 

o Livraison chaque année 

− à la Préfecture,  

− au Conseil départemental  

− et aux sous-préfectures de 

cinq mille deux cents (5200) 

litres de gasoil, soit deux 
mille litres pour la 

préfecture, deux mille litres 

pour le Conseil 
départemental et mille deux 

cent aux sous-préfectures de 

Tsiaki et Mouyondzi, soit 
600 litres par sous-

préfecture, pour un coût 

global 2470000FCFA par an